
韶山路（南二环-万家丽路）电力隧道工程施工图设计中标结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]韶山路（南二环-万家丽路）电力隧道工程施工图设计:

      中标人：天津市政工程设计研究总院有限公司

其他类型中标价：中标折扣率：92.00%

二、其他：

   

华新项目管理集团有限公司受长沙市铁路建设投资开发有限公司的委托，对韶

山路（南二环-

万家丽路）电力隧道工程施工图设计进行公开招标。本项目已于2024年3月21日

上午9：00时（北京时间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并于20

23年3月25日在《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平台

》、《长沙市建设工程招标投标监管网》上对中标候选人进行了公示。公示期

内异议已处理完毕，无投诉情况。现将中标单位公告如下：

中标单位名称：天津市政工程设计研究总院有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙市铁路建设投资开发有限公司                         

   地    址：长沙市天心区书院南路 73 号长沙城投招采合约部                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：85987616、88797919                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 长沙市天心区书院路9号保利国际广场B3栋18楼

   联 系 人： 周加乐



   电    话： 17788983220

   电子邮件： 3359839344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



韶山路（南二环-万家丽路）电力隧道工程施工图设计

中标结果公告

一、中标人信息：

项目名称：韶山路（南二环-万家丽路）电力隧道工程施工图设计

中标单位：天津市政工程设计研究总院有限公司

中标折扣率：92.00%

二、其他：

华新项目管理集团有限公司受长沙市铁路建设投资开发有限公司的委托，

对韶山路（南二环-

万家丽路）电力隧道工程施工图设计进行公开招标。本项目已于2024年3月21

日上午9：00时（北京时间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并

于2023年3月25日在《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服

务平台》、《长沙市建设工程招标投标监管网》上对中标候选人进行了公示。

公示期内异议已处理完毕，无投诉情况。现将中标单位公告如下：

中标单位名称：天津市政工程设计研究总院有限公司

三、监管部门：

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622

四、联系方式：

招标人：长沙市铁路建设投资开发有限公司

联系电话：0731-85987616，0731-88797919 (纪检）

招标代理：华新项目管理集团有限公司

电话：0731-85163777


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T11:28:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T11:28:31+0800
	BJ
	ePolicy




